
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 44/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z  późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 
XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 44/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży, w wykazie nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonym do sprzedaży 
w wersie 6 kolumny nr 2, 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie:

Kolumna 2
Oznaczenie nieruchomości

Kolumna 3
Opis przedmiotu sprzedaży

Kolumna 4
Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży 

Lokal mieszkalny nr 5 w budynku nr 61 przy ul. 
Ks. Antoniego Kani, działka 706/4 o pow. 
0,3684 ha, obręb Dębnica Kaszubska, Gmina 
Dębnica Kaszubska, udział w gruncie 
i częściach wspólnych budynku: 1063/10000 
SL1S/00045231/4 

Lokal położony jest na parterze 
budynku dwukondygnacyjnego. 
Lokal składa się z dwóch pokoi 
i kuchni, łazienki z WC 
i korytarza. Do lokalu przynależy 
pomieszczenie gospodarcze.

58,33 m2,
pow. działki 
0,3684 ha 

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy zarządzenia nr 44/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy 
Dębnica Kaszubska do sprzedaży.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 1769A874-0498-4FF4-9602-BC857F8A4259. Podpisany Strona 1




